
 

Údaje aktuální ke dni: 29-03-2024 11:43

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/eloxovan-hlinkov-profily-mln-kryt-m3-p-871.html

  
Eloxované hliníkové profily + mléčný kryt -
M3

Cena 253.70 Kč

Dostupnost Dostupnost - 3 dny

Doba zásilky 5 dnů

Katalogové číslo 871

Výrobce RESTAN

Popis výrobku
DŮLEŽITÉ INFORMACE

Koupě 1ks v obchodě znamená nákup 1 mb profilu nebo difuzor

Pokud chcete koupit 2m profil musíte koupit 2ks, 3m musíte koupit 3ks a násobky tohoto množství na větší objednávku.

Celková délka hliníkového profilu nebo uzávěru profilu - je celkový počet kusů zakoupených v obchodě

Výběr vhodného transportu probíhá na konci objednávky
Podrobnosti o přepravě a balení hliníkových profilů naleznete ZDE (klikněte na odkaz)

Zákazníci oceňují naše hliníku především v důsledku vlastností kovu, která je lehká a odolná. Tím výborně hodí pro montáž
osvětlení na strop, ne ho zatěžují příliš mnoho.

Profil barva je stejná jako barva kovu. To byl podroben pouze na proces eloxování, který získal další ochranu proti
mechanickému poškození a rzi.
Series M3 nemá žlab, který se vyskytuje zejména v příslušenství tohoto typu. Zde profil LED upraven pro namontování do
vybrání, která má pravý úhel, a nikoliv na dno.

Doporučujeme vám využít tuto metodu světelného designu, to je také precizní a efektivní, dokonce i přes mléko otvorem.

Vnější rozměry 14,5mm x 26mm. Vnitřní šířka - 14 mm.

Profil zapuštěné do povrchu dřevotříska náplasti nebo keramických dlaždic. 
To osvětlení interiéru nábytek, skříně, obrazy, výstavy a výloh.

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/eloxovan-hlinkov-profily-mln-kryt-m3-p-871.html
https://osvetleni-schodiste-led.cz/zasln-hlinkovch-profil-led-mont-hlinkovch-profil-uiten-informace-pm-33.html


 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

